物件のご入居

誠に有難うございます。

この「入居のしおり」には

皆様に快適な生活を

お過ごし頂く為に

参考になる点や、

注意して頂きたい点を

まとめております。

ご家族で一読して頂き、

今後の日常生活のお役に

立てて下さいます様

宜しくお願い申し上げます。

ご入居にあたり、快適な共同生活をお送りいただけるよう、共同生活のルールと建物及び付帯設備

の保全維持につき、基本的な規約を定めております。ご理解頂きますようお願い致します。

株式会社 三幸

第1条 表札

入居後、速やかに玄関ドアの所定の位置に部屋番号と

氏名を表示しなければならない。集合ポストのある場合は、

それについても同様とする。

第2条 冷暖房器具の取付

1．器具の取付について、室外機の設置場所は各部屋の

バルコニー、テラスに置く。バルコニー、テラスに

面していない部屋にエアコンを取り付ける場合は、

室外機を1階まで降ろして設置し、その際なるべく

1階居室の窓付近には置かない様、注意する。

2．退室する時は原状に戻さなければならないが、回復

できない損傷がある場合は修理費用を負担しなけれ

ばならない。

第3条 防犯・防火

防犯・防火上、各室のドア、窓、雨戸等の施錠及び火

の元には各自十分に注意をするとともに、入居者がお互

いに防犯、防火に協力するように心がける。

第4条 禁止事項

良好な住環境を維持・保全するため次に掲げる事項は

禁止する。

1．敷地内及び周辺道路への不法駐車。

2．動物の飼育が万一判明した場合、即刻退去しなけれ

ばならず、内部損傷、悪臭等の損害をすべて負担し

なければなりません。（一時預かりも禁止）

3．麻雀等の行為。及び賭博行為。

4．危険物の持ち込み。（火薬。ガソリン等）

5．深夜の騒音。（テレビ、ステレオ、ドアの開閉、階

段廊下の歩行等充分注意しなければならない。）

6．ピアノ、エレクトーン等の楽器の持ち込み、または

演奏。

第5条 給湯器

給湯器の取扱について、冬期（11月～3月位）は室内

にある電源ブレーカーを、常時ＯＮにしておく事。

水道開栓後、ブレーカーをOFFにしますと給湯器内の

給湯管が凍結し故障の原因となる為、やむをえず電源を

OFFにする場合（長期出張等）は給湯器内の水抜きをす

ること。これを怠り給排水管や設備等の破損が発生した

場合はその修理費用を負担しなければならない。

第6条 その他

1．町内会に加入すること。また、班長等の順番がまわ

ってきたときは速やかに引き受けること。

2．入居者同士のトラブル、近隣とのトラブルは極力発

生しないよう注意し、発生した場合は当事者同士で

解決する。

3．部屋の鍵を紛失したときは直ちに当社へ届け出て鍵

の交換を行い、その費用は入居者の負担とする。ま

た、鍵の紛失等で、当社が開錠等を行う場合も有料

となる。

4．30日以上不在にする場合は当社へ届け出るものと

する。

5．家賃等の支払いを滞納した場合、その督促費用及び

裁判費用を負担しなければならない。

第7条 緊急対応と夜間受付

深夜の漏水などで緊急対応が必要な場合は当社までお

電話ください。緊急時の連絡先をご案内しております。

ただし、漏水や火災報知器誤作動などの緊急時のみの受

付となっておりますので緊急性を要しない場合は当社の

営業時間内にご連絡くださるようお願いいたします。

入居者建物使用規約

15